



HACIQABUL

№ 01
(703)

12 yanvar
2019-cu il

Haciqabul rayon İcra Hakimiyyətinin qəzeti



2018-ci il ölkəmiz üçün uğurlu il olmuşdur. Dünyada və bölgəmizdə gedən proseslərdən asılı olmayaraq, Azərbaycan uğurla, sürətlə inkişaf etmişdir. Keçən ilin əvvəlində qarşımıza qoyduğumuz bütün vəzifələr icra olunmuşdur, ölkəmizin hərtərəfli dinamik inkişafı təmin edilmişdir.

Azərbaycan inkişaf, tərəqqi, sabitlik ölkəsidir. Dünyada və bölgədə gedən proseslərdən asılı olmayaraq Azərbaycan öz müstəqil yolu ilə, inkişaf yolu ilə uğurla gedir və gedəcək.

Keçən il regionların üçüncü sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı başa çatdı. Bu

beşillik proqram artıqlaması ilə yerinə yetirildi. Bu proqram bizə imkan verdi ki, bölgələrdə infrastruktur layihələrinin icrası daha sürətlə getsin, yüz minlərlə yeni iş yerləri, yeni sənaye müəssisələri yaradılsın, kənd təsərrüfatı daha sürətlə inkişaf etsin. Bir sözlə, regional inkişaf proqramının çox böyük əhəmiyyəti və gözəl nəticələri var. Bu il biz regionların dördüncü sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramını qəbul edəcəyik. Demək olar ki, proqramın əsas hissəsi hazırdır.

Keçən il mən Azərbaycanın bölgələrinə 24 səfər etmişəm. Bu səfərlər zamanı həm işlərə nəzarət etmək üçün imkan yaranır,

Azərbaycan inkişaf, tərəqqi, sabitlik ölkəsidir

həm də yerlərdə vətəndaşlarla görüşərək onları narahat edən problemlərin həlli istiqamətində əlavə göstərişlər verilir. Rayonların sosial-iqtisadi vəziyyətinin yaxşılaşdırılması, o cümlədən infrastruktur layihələri ilə bağlı bir çox sərəncamlar imzalanmışdır. Bu sərəncamlar bölgələrimizdə çox böyük əks-səda verir və böyük nəticələrə gətirib çıxarır. Dediyim kimi, bölgələrə səfərlərim həm vətəndaşlarla təmasda olmaq, həm görülən işlərə nəzarət etmək, həm də gələcəkdə görülməli işlərlə bağlı düzgün addımların atılması üçün gözəl imkan yaradır. Mən Azərbaycanın hər bir rayonunda dəfələrlə olmuşam, ən azı hər bir rayonda 5 dəfə, elə rayon var ki, 10 dəfədən çox olmuşam və bu müntəzəm səfərlərin çox böyük əhəmiyyəti var.

Ölkəmizdə, ümumiyyətlə, daxili vəziyyət - həm ictimai-siyasi, həm iqtisadi-sosial məsələlərlə bağlı vəziyyət sabitdir. Yeni deyə bilərəm ki, 2018-ci il əvvəlki illərdən çox da fərqlənməyib, ölkəmiz dinamik inkişaf yolu ilə gedib.

Mən əminəm ki, biz 2019-cu ildə də qarşımıza qoyduğumuz bütün vəzifələri icra edəcəyik. Bu il də ölkəmiz üçün uğurlu il olacaqdır. Keçən il dərin islahatlar ili olmuşdur. Bu islahatlar cəmi il ərzində özünü göstərdi, əlbəttə ki, gələcək illərdə özünü daha böyük həcmdə göstərəcək. Xüsusilə vergi və gömrük sahələrində aparılan islahatlar çox böyük əhəmiyyət daşıyır. Bu sahələrdə sağlamlaşdırma prosesi gözəl nəticələr verir. Bizim maliyyə imkanlarımız genişlənir. Görülmüş işlər,

yeni, artıq apardığımız islahatlar bu il də özünü böyük dərəcədə göstərəcək.

Mən tam əminəm ki, aparılan islahatlar nəticəsində həm bizim gəlirlərimiz artacaq, - artıq artıb, gömrük 1 milyard manat əlavə vəsait toplayıb, - eyni zamanda, biz kölgə iqtisadiyyatına böyük zərbə vurmuş olarıq. Bu, böyük bələdir və biz bu bəla ilə bağlı çox ciddi mübarizə aparırıq. Azərbaycanda kölgə iqtisadiyyatı olmamalıdır. Düzdür, elə bir ölkə yoxdur ki, orada kölgə iqtisadiyyatı olmasın. Biz kölgə iqtisadiyyatına qarşı həm inzibati, həm də institusional yollarla, o cümlədən islahat yolu ilə mübarizə aparırıq və aparacağıq. Vergi sahəsində aparılan islahatlar qanunsuz məşğulluğa son qoymalıdır. Hesab edirəm ki, icbari tibbi sığortanın tam işə düşməsi nəticəsində qanunsuz məşğulluq bir amil kimi, ümumiyyətlə, aradan qaldırılacaq. Kölgə iqtisadiyyatına qarşı mübarizə metodları kifayət qədər çoxşaxəlidir. Biz onların hamısından istifadə edirik və edəcəyik. Hər kəs başa düşməlidir ki, Azərbaycanda bütün işlər qanun çərçivəsində aparılmalıdır. Heç bir qanunsuzluğa yol verilməyəcək və hər kəs nəticə çıxarsın. Ona görə bu il də islahatların dərinləşməsi istiqamətində çox ciddi addımlar atılacaq. Bu, təkə vergi və gömrük sahələrinə aid deyil. Eyni zamanda, sosial sahədə çox ciddi islahatlar aparılır. Bu sahədə də vaxtilə çox böyük pozuntular, ədalətsizliklər olub. Bütün bunlar indi aradan qaldırılır və bu sistem də vətəndaşlara tam ədalətli xidmət edəcək.

Haciqabullular 31 dekabr-Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik günü və Yeni il Bayramını şən və mənalı qarşıladılar



Bayram günlərində şəhərimizin müxtəlif ərazilərində - Heydər Əliyev parkında, hərbi şəhərcikdə, hərbiçilər qarşısında şənliklər təşkil olunmuş, rayonumuzun mədəniyyət və incəsənət ustaları rəngarəng konsert proqramları ilə sakinlər qarşısında çıxış etmiş, əhalinin bayram günlərində istirahətinin maraqlı və yaddaqalan, şən keçməsi üçün müxtəlif əyləncəli, musiqili tədbirlər təşkil etmişlər.

Mədəniyyət naziri Əbülfəs Qarayev Hacıqabulda vətəndaşları qəbul etmişdir



Mədəniyyət naziri Əbülfəs Qarayev Hacıqabulda Heydər Əliyev Mərkəzində Şirvan şəhəri, Sabirabad, Hacıqabul, Saatlı, Kürdəmir, Beyləqan, İmişli, Füzuli və Xocavənd rayonlarından olan vətəndaşları qəbul etmişdir.

Qəbuldan öncə ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsi ziyarət olunub, abidə önünə tər çiçək dəstələri düzülüb. Sonra nazir Heydər Əliyev Mərkəzinin fəaliyyəti ilə tanış olub, tapşırıq və tövsiyələrini verib.

Yerlərdə uşaq musiqi məktəblərinin, mədəniyyət evləri və klub müəssisələrinin fəaliyyətinin yaxşılaşdırılması, muzeylərin ekspozisiyalarının zənginləşdirilməsi, tarixi irsin qorunması, qədim arxeoloji abidələrin tədqiq edilməsi və digər məsələlər Azərbaycan Respublikasının mədəniyyət naziri Əbülfəs Qarayevin Hacıqabul rayonunda vətəndaşlarla görüşündə səslənib.

Qəbulda vətəndaşların müraciətlərinin bir qismi həllini tapıb, digər məsələ-

lər araşdırılması üçün nəzarətə götürülüb və lazımi tədbirlərin görülməsi üçün tapşırıqlar verilib.

Qəbuldan sonra mətbuata açıqlama verən Əbülfəs Qarayev Prezident İlham Əliyevin tapşırığı ilə yerlərdə keçirilən səyyar qəbullarda vətəndaşlar tərəfindən maraqlı təkliflərin, müraciətlərin səsləndirildiyini vurğulayıb: "Bugünkü qəbulda da mədəniyyət sahəsində çalışan vətəndaşların müraciətlərinə baxıldı. Bir sıra maraqlı təkliflər, müraciətlər oldu. Kitabxana şəbəkəsinin daha da təkmilləşdirilməsi, informasiya mərkəzlərinə çevrilməsi, tarixi abidələrin təmir-bərpa olunması, qorunması, arxeoloji işlərin aparılması kimi məsələlər istiqamətində işlər görülür. Həmçinin mədəniyyət müəssisələrinin fəaliyyətinin daha da yaxşılaşdırılması, musiqi məktəblərində dərslərin daha da səmərəli təşkili, klubların səhnə geyimləri və avadanlıqlarla təmin olunması kimi məsələlər haqqında müraciətlər edildi. Ölkəmizin mədəniyyət sahəsi inkişaf etdikcə qarşımıza çıxan yeni-yeni məsələlərin həlli baxımından bu cür görüşlərin böyük əhəmiyyəti var".

Seminar-müşavirə keçirildi



Rayon Heydər Əliyev Mərkəzində aylıq seminar-müşavirəsi keçirilmişdir. Seminarda rayonun mədəniyyət sahə-

sində çalışan əməkdaşları iştirak etmiş, il ərzində görülmüş işlər müzakirə olunmuşdur. Sabirabad Regional Mədəniyyət idarəsinin Hacıqabul rayonu üzrə nümayəndəsi Elnur Əmiraslanov çıxış edərək mədəniyyət işçilərinə növbəti il ərzində görülməli işlər və tədbirlərlə bağlı müəyyən tapşırıqlar vermiş, mədəniyyət işçilərini qarşıdan gələn Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi günü və Yeni il münasibəti ilə təbrik etmişdir.

Şəhər Uşaq musiqi məktəbinin direktoru Rahib Məmmədov çıxış edərək il ərzində görülmüş işlərdən, qarşıda duran vəzifələrdən danışıb.

Tədbirdə il ərzində fərqlənən bir neçə mədəniyyət işçisi Sabirabad Regional Mədəniyyət İdarəsinin Fəxri Fərman və qiymətli hədiyyələri ilə təltif olunmuşdur.

Aytən Zülfəliyeva,
rayon Heydər Əliyev Mərkəzinin direktoru

Yeni ilə yeni arzularla



Şəhər 9 saylı məktəbdə 31 dekabr Dünya azərbaycanlılarının Həmrəyliyi günü və Yeni-2019-cu ilin gəlişi münasibətilə bayram şənliyi keçirildi.

Şənlikdə məktəbin direktoru, müəllimlər, valideynlər uşaqların sevincinə sevinc qataraq bayram şənliyində fəal iştirak etdilər.

Uşaqlar 31 dekabr-Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi gününə və Yeni ilə aid şeirlər və mahnılarla çıxış etdilər, səhnəciklər göstərdilər, şənlandılar. Şaxta baba və Qar qızın gəlişi tədbiri daha da rəngarəng və maraqlı etdi. Onlar da uşaqları təbrik edərək, arzularını bildirdilər: Qoy 2019-cu il bütün dünyaya

əmin-amanlıq gətirsin, uşaqlar müharibə nədir bilməsinlər. İnsanların üzündən gülüş, gözlərindən sevinc əskik olmasın-söylədilər.

Daha sonra Şaxta baba və Qar qız uşaqlarla birlikdə rəqs etdilər.

Məktəbin direktoru Elbrus Əliyev, çıxış edən müəllimlər məktəb kollektivini hər iki bayram münasibətilə təbrik edərək, hər kəsə Yeni ildə xoşbəxtlik, can sağlığı, firavan günlər arzuladılar. Dünyanın müxtəlif ölkələrində yaşayan soydaşlarımızın həmrəyliyinə hər birimiz üçün əziz və doğma bayram olmasından danışıldı. 31 dekabr -Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi gününün Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə yaradılması və artıq 27 ildir ki, bu günü ümummilli birliyin, həmrəyliyin rəmzi kimi yüksək səviyyədə qeyd olunduğu diqqətə çatdırıldı.

Yeni il şənliyi sınıflarda şirniyyat süfrəsi arxasında davam etdi. Hər kəsə xoşbəxt illər diləyi ilə təbriklər ünvanlandı.

Afət Piriyeva,
şəhər 9 saylı tam orta məktəbin təşkilatı işlər üzrə direktor müavini

Xalqımızın qəhrəmanlıq salnaməsi

20 yanvar faciəsi yaxınlaşdıqca...

Hər il yanvar ayı gələndə xalqımız ən kədərli, lakin tarixin yaddaşına qəhrəmanlıq salnaməsi kimi daxil olmuş bir günə yaşayır. Bu 20 yanvar faciəsidir.

1990-cı ilin qanlı yanvar hadisələri Azərbaycan xalqının milli bütövlüyünü təsdiqləyən ən böyük hadisələrdən biri kimi tarixin yaddaşına əbədi həkk olunmuşdur. Yanvarın 19-dan 20-nə keçən gecə sovet imperiyası törətmiş olduğu cinayətlər sırasına misli görünməmiş birini də əlavə etdi.

Həmin gecə Bakıya yeridilən sovet ordu hissələri xalqımıza vəhşicəsinə divan tutdu. Bu müdhiş gecədə xalqımız böyük bir faciə ilə üzleşsə də, özünün vətənə, torpağa sədaqətini, qəhrəmanlığını, azadlıq və müstəqillik yolunda mübarizə əzmini, sarsılmazlığını bir daha nümayiş etdirdi. Həmin gün öz ölkəsinin, xalqının azadlığını şərəf və ləyaqətini uca tutan vətən övladları canlarından keçərək şəhidlik zirvəsinə yüksəldilər. Vətənin azadlığı, suverenliyi uğrunda özlərini qurban verən şəhidlərin xatirəsi həmişə qəlbimizdə yaşayacaqdır.

İndi həmin günlərdən 29 il ötsə də, xalqımız o qanlı tarixi unutmur. Hər ilin 20 yanvar günü respublikamızın bütün bölgələrində ümumxalq hüznü kimi qeyd olunur, anım mərasimləri keçirilir, şəhidlərimizin qəbri alqərifillərə bürünür.

1990-cı ilin qanlı yanvar hadisəsi Azərbaycan xalqı üçün tək böyük faciə deyildir. O, ləyaqətini qorumaq üçün hər cür qurban verməyə hazır olan xalqın tarixində şərəfli bir səhifədir. 20 yanvar faciəsi eyni zamanda həm ümumxalq faciəsi, həm də müstəqillik, istiqal və

hürriyyət uğrunda xalqımızın apardığı milli azadlıq hərəkatının zirvəsi kimi Azərbaycan tarixinə həkk olunub.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin söylədiyi kimi, bu təcavüz xalqımızı mənəvi cəhətdən çox sarsıtca da, itkilərə məruz qoysa da onun məniyyətini tapdalaya bilmədi, qürurunu sındıra bilmədi, qəhrəmanlıq salnaməsinə yeni bir səhifə kimi yazıldı. Tariximizin bu səhifəsi imperiya güllələrinin səsinə açılca da şəhidlərimizin qanı ilə yazıldı.

Həm də əbədi olaraq!

20 yanvar faciəsinin 29-cu ildönümünün keçirilməsinə dair Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasiyasının Tədbirlər Planının icrasını təmin etmək məqsədilə Hacıqabul rayon İcra Hakimiyyəti Başçısı Aparatında Sərəncam imzalanmışdır. Sərəncamın icrası ilə əlaqədar xüsusi komissiya yaradılmış, Tədbirlər Planı və 20 yanvar hadisələrinin mahiyyətini rayon əhalisinə daha yaxından çatdırmaq məqsədi ilə idarə, müəssisə, təşkilatlarda, özəl qurumlarda, əmək kollektivlərində keçiriləcək anım mərasimlərinin, tədbirlərin qrafiki təsdiq olunmuşdur.

Tədbirlər Planına əsasən rayonun ayrı-ayrı əmək kollektivlərində, təhsil, səhiyyə, mədəniyyət müəssisələrində 20 yanvar şəhidlərinin xatirəsinin anılması və müxtəlif səpkili tədbirlərin keçirilməsi nəzərdə tutulmuşdur. Bütün bu tədbirlər yanvarın 20-də rayonumuzun Dağüstü massivində salınmış Şəhidlər Xiyabanında 20 yanvar ümumrayon hüznü günü ilə əlaqədar anım mərasiminin keçirilməsi ilə yekunlaşacaqdır.

"Hacıqabul"

Həkim məsləhəti

Stressdən qorunun

İnsanlar gündəlik həyatın axarında gah uğur qazanır, sevinir, gah da təssüf və narahatlıq duyğusu keçirir, bütün işlərimizi vaxtılı-vaxtında görməyə macal tapa bilmirik. Hər açılan səhər bizi yeni qayğı və problemlərlə əhatə edir, çətin və məsuliyyətli işlər ərəfəsində həyəcanlanırıq, mübahisəli situasiyalar orqanizmdə əsəb sisteminin normal fəaliyyətindən kənara çıxmasına səbəb olur, sinirlerimiz son dərəcə gərilir, dərin sarsıntı və həyəcan keçiririk. Belə əsəb gərginliyi stress adlanır. Elə bir insan yoxdur ki, həyatının müxtəlif məqamlarında stresslə qarşılaşmasın, əsəb sarsıntılarında məruz qalmasın. Tədqiqatlara görə dünya əhalisinin təxminən 70 faizi daimi olaraq stress vəziyyətindədir, onların 30 faizində isə əsəbilik və həyəcan daha güclüdür, daha yüksək həddədir.

"Stress" terminini tibb elmi-

nə Kanada alimi Hans Seyle daxil etmişdir. XVII əsrdə stress sözü "fəlakət", XVIII-XIX əsrlərdə "güc, təzyiq" mənasında işlənmiş, yalnız keçən əsrdə əsəb gərginliyi mənasını ifadə etmişdir.

İnsanlarda stress həli müxtəlif səbəblərdən qaynaqlanır. Ətraf mühitin problemləri, səs-küy, maqnit qasırğaları, təbii fəlakətlər insanların gündəlik informasiya seli ilə yüklənməsi, işdə, kollektivdə konfliktlər, məişət münasibətləri stress üçün zəmin yaradır.

Stress emosional reaksiya və insanın psixoloji duyumunu, onun psixosomatik vəziyyətini güzgü kimi özündə əks etdirir. Tez-tez əsəb sarsıntısı yaşayan insanlarda ovqat korlanır, iş qabiliyyəti aşağı düşür, ürkə döyüntüləri artır, yuxusuzluq yaranır, baş ağrıları meydana çıxır.

(Davamı 3-cü səhifədə)



Sən elə bir zirvəsən...

Ümummilli lider Heydər Əliyevin anım günü ilə əlaqədar olaraq Heydər Əliyev Mərkəzləri arasında keçirilən "Sən elə bir zirvəsən" adlı yazı müsabiqəsində Hacıqabul rayon Heydər Əliyev Mərkəzinin elmi işçisi Ağayeva Xanım Qalib qızı da iştirak etmiş və III yerə layiq görülmüş, Diplomla mükafatlandırılmışdır.

Həmin məqaləni qəzetimizin oxucularına təqdim edirik.

Ümumbəşəri xüsusiyyətləri özündə cəmləşdirən milli lider Heydər Əliyev milli dövlətçiliyi və Azərbaycançılıq ideyalarını hər şeydən üstün tutmuşdur və o, xalqın öz Vətəninə ürək-dən bağlı olan nadir şəxsiyyətlərindən biridir. Belə şəxsiyyətlər tarixin ən çətin və keşməkeşli dövrlərində milli ruhun enerjisindən, xalqın tarixi-siyasi tələbatından və genetik potensialından doğulur. Deyildiyi kimi, boş zaman yoxdur, boş keçən zaman var. Məhz fəaliyyətinin hər dövründə zamanı boş keçirməyən, əksinə, zamanı əməlləri ilə zənginləşdirən ulu öndər Heydər Əliyevin ən əsas, müqəddəs istəyi xalqın birliyinə, dünya azərbaycanlılarının həmrəyliyinə söykənən güclü, möhtəşəm, qüdrətli müasir dövlətin yaradılması olmuşdur. Hərənin bir ömür payı var... Kiminin mənəli, kiminin adı... Heydər Əliyev həsəd aparılacaq bir ömür yaşadı... Qısa zaman kəsiyində Ulu öndər xalqının esrlər boyunca uğurları çarpışdığı ən ümdə haqqını reallığa çevirdi... Bizləri ən yüksək məqama - müstəqilliyə qovuşdurdu... Dünyanın döşünə döyən xalqlarına millətimizin layiqli mövqeyini qətiyyətlə nümayiş etdirdi... Heydər Əliyev xeyalları belə çin etmək qüdrətinə yiyələndiyini dəfələrlə ortaya qoydu... İnsanın Vətənin təmsalına çevrilməsi dünyada nadir hadisələrdəndir... Məhz Heydər Əliyev də planetin bu əlçatmaz mərtəbəyə yüksələn tək-tək şəxsiyyətlərindən biri oldu...

1969-cu il iyulun 14-də Azərbaycan

nın siyasi səhnəsində sözün böyük mənasında günəş doğdu... Heydər Əliyev Azərbaycan Kommunist Partiyası Mərkəzi Komitəsinin 1-ci katibi seçildi, ilk dəfə ölkəmizdə hakimiyyət sükənətinə xalqının taleyinə tam yiyə durmaq iqtidarına yetişən soydaşımız yüksəldi... 1969-cu ildə keçirilən məşhur avqust plenumu isə Azərbaycanın həyatında mühüm və şərəfli bir mərhələnin başlanğıcını qoydu... 1969-1982-ci illər respublikamızda quruculuq salnaməsinin parlaq dövrü kimi tarixə düşdü... Ümummilli lider hələ Sovet dövründə böyük uzaqgörənlik və müdrikəsinə Azərbaycanın gələcək müstəqilliyinə hərtərəfli zəmin yaratdı. Bu danılmaz məntiqin mahiyyətinə qədərincə varmaq üçün insanda yalnız və yalnız heyret doğuran faktların təkə bir qisminə diqqət kəsilmək kifayətdir. Azərbaycanda dövlətçilik ənənələrinin XX əsrin sonlarında bərpə edilib zənginləşdirilməsi, Azərbaycanın müstəqilliyinin möhkəmləndirilməsi, onun əbədi, dönməz xarakter alması, ölkəmizin dinamik iqtisadi inkişaf yolu ilə inamla irəliləməsi, onun beynəlxalq nüfuzunun sürətlə artması Heydər Əliyevin səmərəli fəaliyyəti sayəsində mümkün olmuşdur. Heydər Əliyev öz müdrik rəhbərliyi, siyasi uzaqgörənliyi, qətiyyəti və əzmkarlığı ilə zəmanəmizin görkəmli siyasi xadimi kimi tanınmış, Azərbaycan xalqının ümummilli liderinə çevrilmişdir. Azərbaycan ziyalısını keçən yüzilliklərdə ən ciddi bir şəkildə düşündürən milli dirçəliş problemləri bütöv şəkildə Heydər Əliyevin fəaliyyəti ilə strateji dövlət siyasəti müstəvisinə keçmişdir. Azərbaycanın hərtərəfli inkişafı üçün onun hazırladığı strateji istiqamətlər hələ uzun illər müstəqil Azərbaycan dövlətinin möhkəmləndirilməsi və gücləndirilməsi, iqtisadi qüdrətinin artırılması, xalqımızın layiq olduğu xoşbəxt həyata qovuşması işinə xidmət edəcəkdir.

Azərbaycanın müasir dövlətçiliyi tarixində müstəqillik dövrünün arxada qalan hər ilinin öz yeri vardır. Müstəqil Azərbaycanın keçdiyi sınaqlar, dövlət

çiliyimizin ən ağır günlərində Heydər Əliyev qətiyyəti və müdrikliyi xalqımızı və Azərbaycanımızı həmişə xilas etmişdir. Ümummilli liderimiz keçilməsi mümkün olmayan maneələri dahiyənə yanaşması ilə böyük əzm və səylə qət etmişdir. Ulu öndər Heydər Əliyev demişdir: "Ağıl olan yerdə zora ehtiyac yoxdur. Tarix həmişə hər şeyi öz yerinə qoyur". Heydər Əliyevin dövlət və xalq qarşısındakı tarixi xidmətlərini heç kim inkar edə bilməz. Onun ölkədə vətəndaş həmrəyliyine nail olunması, sabitlik yaradılması, müstəqil dövlət qurulması, iqtisadi-sosial sahədə, neft strategiyasında tarixi addımlar atılması, bütün sahələrdə mühüm islahatlar həyata keçirilməsi, beynəlxalq aləmdə respublikanın mövqeyinin möhkəmləndirilməsi sahəsində gördüyü işlər unudulmazdır. Ulu öndər ölkədə bazar iqtisadiyyatının təşəkkül tapmasında, Azərbaycana xarici investisiyaların cəlb olunmasında, beynəlxalq iqtisadi əlaqələrin genişləndirilməsində, xalqın rifah halının yüksəldilməsində çox böyük işlər görmüşdür. Məhz Heydər Əliyevin sayəsində Azərbaycan inkişaf etmiş və sivil dövlətlər sırasına çatmışdır. Ümumiyyətlə, siyasi, iqtisadi, sosial, mədəni həyatda, beynəlxalq sahədə kifayət qədər nailiyyətlər qazanılmışdırsa, dövlətçiliyin gücləndirilməsində, ölkənin tərəqqisində nə qədər yeniliklər, uğurlar əldə edilmişdirsə - bunlar Heydər Əliyevin sayəsində mümkün olmuşdur. Artıq fəxrli dəyə bilirik ki, Azərbaycan möhkəm və qüdrətli dövlətə çevrilib və bu böyük şəxsiyyətlərin reallaşdırdığı inkişaf konsepsiyası sayəsində əldə olunan uğurlar ölkəmizin nurlu sabahının təminatçısıdır.

Əsl rəhbər kimi məhz Heydər Əliyev Azərbaycan haqqıqlarını qətiyyətlə bütün dünyaya tanıdı bilməmişdir. Dünya siyasət meydanında cərəyan edən proseslərə təsir baxımından Azərbaycan rəhbəri həmişə öz sözü, öz çəkisi, öz sanbalı ilə seçilmişdir. Ümumxalq məhəbbəti qazanan Heydər Əliyevin bitməz-tükənməz enerjisi xalqı yaradıcıly

uğurlarına ruhlandırmışdır.1993-cü ilin yayında xalqın təkidli tələbi ilə hakimiyyətə qayıdan Heydər Əliyev öz böyük siyasi təcrübəsi və müdrikliyi ilə Azərbaycanı təhlükəli vəziyyətdən çıxarmağa nail oldu. İlk növbədə, hakimiyyət vakuumu aradan qaldırıldı, respublikanın müxtəlif bölgələrində baş qaldırmış destruktiv qüvvələr xalqın fəal köməyi ilə zərərsizləşdirildi, vətəndaş müharibəsinin qarşısı alındı. Azərbaycanın dövlətçiliyinə, müstəqilliyinə, ərazi bütövlüyünə qəsdlər təşkil edən cinayətkar ünsürlər cəmiyyətdən təcrid edildi. 1994-cü ilin mayında Ermənistan-Azərbaycan müharibəsində atəşkəsə nail olundu. Heydər Əliyev Azərbaycan haqqıqlarını, xüsusilə Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin mahiyyətini dünya ictimaiyyətinə çatdırma bildi. Məhz ulu öndərin tarixi şəxsiyyət kimi meydana çıxması Azərbaycanda yeni günəşin doğmasına, ölkəmizin parlaq gələcəyinin bərqərar olmasına təkan verdi. Azərbaycanın inkişaf yolunu müəyyən edən Heydər Əliyevin səyləri nəticəsində ölkəmizin ictimai-siyasi, sosial-iqtisadi, elmi-mədəni həyatında ciddi dönüş mərhələsinin başlanğıcı qoyuldu. Dövlətin əsası olan suverenlik, dövlətçilik, ədalət, demokratiya, milli yüksəliş, dünyəvi dövlət və liberal iqtisadiyyat kimi ümumbəşəri dəyərlərin sintezini təmin edən milli ideologiya formalaşdırıldı. Azərbaycanlıları dünyaya sivil dəyərlərin daşıyıcısı kimi tanıdan, dünya azərbaycanlılarını vətənə bağlayan azərbaycançılıq fəlsəfəsinin əsasları yarandı. Dünya xeritəsində suveren və müstəqil Azərbaycan adlı tarixi haqqıqları ünvani hər kəsə belli oldu. Heydər Əliyev sübut etdi ki, siyasət nəşlərin zənn etdiyi kimi asan məsələ deyildir. Hətta ən keşməkeşli zamanlarda belə, Azərbaycan xalqının müstəqil olmaq hüququnu təmin edə bilmək böyük sənətdir. Azərbaycanın taleyüklü problemlərinin həllində, müqəddəs milli vəzifələrin uğurla həyata keçirilməsində, beynəlxalq ictimai rəyde, Vətənimizin daha böyük

uğurlar qazanmasında xalqımızın böyük oğlu Heydər Əliyevin misilsiz xidmətləri təsdiqlənmiş və qəbul edilmişdir. İnamlı demək olar ki, Heydər Əliyevin həyat və idarəetmə salnaməsi, siyasi peşəkarlığı və yenilməz iradəsi məhz bu vəzifələrin yerinə yetirilməsində başlıca təminat olmuşdur. Heç kəs yaddan çıxarmamalıdır ki, Azərbaycanın bölüşdürülməsi və daxili toqquşmalar, vətəndaş qarşıdurması və etnik toqquşmalar içərisində boğulmasını nəzərdə tutan məkrli planlar məhz Heydər Əliyev fonamini sayəsində aradan qalxmışdır.

Heydər Əliyevin siyasi, iqtisadi, ictimai və mədəni həyatın bütün sahələrində gerçəkləşdiriyi planlar artıq bugünkü Azərbaycanın reallığına çevrilməmişdir. Onun fəaliyyəti də, şəxsiyyəti də Azərbaycan tarixinin ayrılmaz bir hissəsini təşkil edir. Hər bir azərbaycanlının taleyində Heydər Əliyev dühasının bir zərəsi vardır. Görkəmli filosof, Milli Elmlər Akademiyasının haqqıqları üzvü, fəlsəfə elmləri doktoru, professor Ramiz Mehdiyev haqlı olaraq qeyd edir ki, "Heydər Əliyev zəngin tarixə malik bir xalqın özünü təsdiqlədiyi üçün zəruri olan milli-mədəni məkanda yaşamaq imkanını reallaşdırdı. Nəticədə milli yiyəlik hissəyə sahib olan, dövlətçilik təfəkkürünə yiyələnən, ölkənin bu günkü və sabahı üçün məsuliyyət hissi ilə yaşayan azərbaycanlı vətəndaşın obrazı, dəyərlərin qorunması və gələcək nəsillərə ötürülməsi dövlət fəaliyyətinin mühüm istiqamətlərindən biri olmuşdur.

Azərbaycanın çağdaş dövrünün yeni intibah mərhələsinin banisi sayılan Heydər Əliyev şəxsiyyəti tükənməz və öyrənilməzdir. O dağınsa zirvəsi çox ucadır, ucadan da uca... Bu da danılmaz haqqıqlardır ki, həmin uca zirvədən boylanın Günəşin - Heydər Əliyev dühasının tükənməz nuru Azərbaycanın müstəqilliyinin əbədiyyətinə, millətimizin işıqlı sabahlarına daim işıq saçacaq.

2018-ci ilin yanvar-sentyabr aylarında Hacıqabul rayonu üzrə dövlət büdcəsindən maliyyələşdirilən istehlakçılarının kommunal və rabitə xidmətlərindən istifadəsi haqqında

Dövlət büdcəsindən maliyyələşdirilən idarə, müəssisə və təşkilatlar tərəfindən 2018-ci ilin yanvar-sentyabr ayları ərzində 7109,8 min kvt.saat elektrik enerjisi, 434,6 Qkal. istilik enerjisi, 391,6 min kub metr təbii qaz, 31,7 min kub metr su, 26,4 min manatlıq rabitə xidməti istehlak edilmişdir. Əvvəlki ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə istehlak elektrik enerjisi üzrə 6,0 faiz, təbii qaz üzrə 50,7 faiz, su üzrə 28,9 faiz artmış, istilik enerjisi üzrə 1,2 faiz, rabitə xidmətləri üzrə isə 8,3 faiz azalmışdır. Hesabat dövründə istifadə edilmiş elektrik və istilik enerjisi, təbii qaz, su və rabitə xidmətlərinin dəyər ifadəsində ümumi həcmi 786,7 min manat təşkil etmişdir. Keçən ilin müvafiq dövrünə nisbətən xidmətlərin istehlakı 9,4 faiz artmışdır.

Rayon üzrə istehlakın ümumi dəyərində elektrik enerjisinin payı 81,3 faiz, istilik enerjisinin payı 1,4 faiz, təbii qazın payı 9,9 faiz, suyun payı 4,0 faiz, rabitə xidmətlərinin payı isə 3,4 faiz təşkil etmişdir.

Göstərilən dövrdə Meliorasiya və Su Təsərrüfatı ASC-nin müəssisələri 581,9 min manatlıq (74,0 faiz), rayon İcra Hakimiyyətinin orqanları 177,1 min manatlıq (22,5 faiz), digər nazirlik və komitənin müəssisə və təşkilatları tərəfindən isə 27,7 min manatlıq (3,5 faiz) elektrik

və istilik enerjisi, təbii qaz, su və rabitə xidmətləri istifadə edilmişdir.

Göründüyü kimi elektrik və istilik enerjisinin, təbii qazın, suyun və rabitə xidmətlərinin əsas istehlakçıları Meliorasiya və Su Təsərrüfatının və rayon İcra Hakimiyyətinin orqanları olmuşdur. 2018-ci ilin yanvar-sentyabr aylarında Hacıqabul rayonu üzrə büdcə təşkilatlarında istifadə edilmiş elektrik enerjisinin 90,7 faizi Meliorasiya və Su Təsərrüfatı ASC, 6,9 faizi İcra Hakimiyyəti orqanları, 1,1 faizi Fövqəladə Hallar Nazirliyi, 1,3 faizi isə digər müəssisə və təşkilatların payına düşmüşdür. Rayon üzrə büdcə təşkilatlarında istilik enerjisi istehlakının bilavasitə 100,0 faizi İcra Hakimiyyəti orqanları tərəfindən istehlak edilmişdir. Rayon üzrə büdcə təşkilatlarında istehlak olunmuş mavi yanacaqın 94,0 faizi İcra Hakimiyyəti orqanları, 6,0 faizi isə digər müəssisə və təşkilatlar tərəfindən istifadə edilmişdir. Büdcə təşkilatlarında istehlak edilmiş suyun 92,4 faizi İcra Hakimiyyəti orqanları, 7,6 faizi isə digər idarə və müəssisələr tərəfindən istifadə olunmuşdur. İcra Hakimiyyəti orqanları (81,2 faiz), Meliorasiya və Su Təsərrüfatı ASC (5,3 faiz), Fövqəladə Hallar Nazirliyinin (6,1 faiz) idarə və müəssisələri rabitə xidmətlərindən da-

ha çox istifadə etmişlər.

2018-ci ilin yanvar-sentyabr ayları ərzində büdcə təşkilatları istifadə etdikləri ehtiyatların dəyərində 94,4 faizini ödəməklə 5,6 faizini kəsirdə saxlamışlar. Rayon üzrə büdcə təşkilatlarında istehlak edilmiş elektrik enerjisi dəyərində 94,7 faizi, istilik enerjisi dəyərində 100,0 faizi, təbii qazın dəyərində 97,2 faizi, suyun dəyərində 80,7 faizi, rabitə xidmətlərinin dəyərində isə 92,8 faizi ödənilmişdir. 2018-ci ilin doqquz ayı ərzində istehlak edilmiş elektrik enerjisinin dəyərində 33,8 min manat (5,3 faiz), təbii qazın dəyərində 2,2 min manat (2,8 faiz), suyun dəyərində 6,1 min manat (19,3 faiz), rabitə xidmətlərinin dəyərində isə 1,9 min manat (7,2 faiz) ödənilməmişdir.

Hacıqabul rayonu üzrə büdcədə maliyyələşdirilən müəssisə və təşkilatlar ayrı-ayrı xidmətlər üçün müəyyən edilmiş limitdən 14,1 faiz çox istifadə etmişlər. Belə ki, büdcə təşkilatları tərəfindən 8,5 min manatlıq istilik enerjisinə, 8,2 min manatlıq təbii qaza, 0,6 min manatlıq suya, 5,1 min manatlıq rabitə xidmətlərinə qənaət edilmiş, elektrik enerjisinin istifadə üçün ayrılan limitdən isə 119,8 min manatlıq artıq istifadə edilmişdir.

Rayon Statistika İdarəsi

(Əvvəlki 2-ci səhifədə)

Təşviş içində olan insan bir yerdə qərar tuta bilmir, tez hirsələnir, aqressiv olur, özünə inamı və həyata marağı azalır. Fikir dağınıqlığı, diqqət cəmləşdirə bilməmək, əllərin tərləməsi və soyuq olması, daxilə baş qaldıran narahat hisslər stressə xas olan əlamətdir.

Sixıntı və təşviş hissi keçirən insanlarda tənəffüsdə çətinlik, ağızda quruluq yaranır, tərləmə, qaşınma və bir çox digər əlamətlər meydana çıxır. Yer üzündə yaşayan 6 milyard insanın hər birində stress özünü fərqli cizgilərdə biruzə verir.

Xirda stresslər dərinləşdikcə orqanizmdə daha ciddi problemlər baş qaldırır. Güclü stress insan vücudunu titrədənək daxili üzvlərin fəaliyyətinə xələf gətirir. Müasir tibb elmi stressin insan orqanizminə təsirini hüceyrə səviyyəsində öyrənmiş və qiymətli nəticələr əldə etmişdir. Stress zamanı qanda şəkərin miqdarı artır, immun sistemi zəifləyir, əzələlər qeyri-iradi olaraq gərginləşir, maddələr mübadiləsi pozulur. İnsan bərk həyəcanlananda böyrəküstü vəzilərdə "Stress hormonu" adlanan adrenalin və kortizol ifrazı güclənir. Nəticədə qan təzyiqi yüksəlir. Qanda xolesterin miqdarı artır, ürək tutmaları meydana çıxır. Kortizol hormonunun qanda miqdarının artması daxili orqanların piy qatı ilə örtülməsini sürətləndirir və piylenməyə

Stressdən qorunun

səbəb olur. Stress zamanı həzm pozğunluqları meydana çıxır, oynaq və əzələlərdə ağrı yaranır, sümük toxmasının sıxlığı azalır və sümüklər kövrəkləşir. Saçların tökülməsi və ərində piqment ləkələrinin meydana çıxması əsəbi insanlarda daha çox müşahidə edilir.

Hamilə qadınların ruhi sarsıntı keçirməsi dünyaya gələcək körpənin sağlamlığı üçün olduqca risklidir, doğulan körpələr hiperaktiv olur və davranış pozuntusu yaranır.

Tibb elmində "stress" adlı xəstəlik olmasa da əksər xəstəliklərin kökündə məhz əsəb gərginliyi və stress dayanır. Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının məlumatına görə mövcud xəstəliklərin 45 faizi stresslə əlaqədardır. Lakin mütəxəssis ekspertlər bu rəqəmin daha artıq olduğunu güman edirlər. Stresslə zəngin olan müasir həyatda əsəbləri qorumaq və ulu Tanrının bizə bəxş etdiyi bir parça ömür payını daha az stresslə yaşamaq son dərəcə zəruridir. Əsəb gərginliyinin insan orqanizminə arzuolunmaz təsirini azaltmaq üçün xalq təbabətinin sinanmış vasitələrindən istifadə edin. Bədrəng, tərşun, yemişan bitkiləri təbii sedativ təsir göstərir və sinir sistemini möhkəmləndirir. Mişək və darçın stress və depressiya üçün təbii dərmanlardır. Pişikotu, nane yarpağı

tərkibli sakitləşdirici yığıntı və sedativ çay stressə qarşı təbii tədirdən gələn müdafiədir.

Təbiətin qoynunda istirahət etməyi və dincəlməyi bacarmırsınız. İdmana vaxt ayırın və yüngül fiziki hərəkətlər edin. Fiziki fəallıq və hərəkət apteklərdə tapılmayan ecazkar dərmandır və insanı gümrəhləşdirir, orqanizmə daha çox oksigen daxil olmasını təmin edir. İnsan bədənində stress yaranan maddələrdən təmizləyin. İllik duş qəbulu stressdən uzaqlaşmağa yardım edir. Normal və rahat yuxu stressdən qurtulmağın ən qısa yoludur.

Düzgün qida rejimi stressə qarşı güclü vasitədir. Yemək-ichmək verdişlərinizi dəyişin, ət yeməkləri əvəzinə bol tərəvəz və C vitamini ilə zəngin olan meyvələrə üstünlük verin.

Stressi azaldan və əsəbləri sakitləşdirən dərmanlar yalnız həkim təyinatı əsasında qəbul edilə bilər.

Ömür dəyərlili, həyat qiymətlidir. Unutmayın ki, həyat davam etdikcə payğınların artması təbii bir prosesdir. Bizi təqib edən problemlərə dözümlü və təmkinlə yanaşın. Stressdən mümkün olan qədər uzaqlaşın ki, sağlamlıq və gümrəhlilik bizə daha yaxın olsun.

Firuzə Bəşirova,
MRX-nın Terapiya
söbəsinin müdiri



HACIQABUL

№ 01 (703) 12 yanvar 2019-cu il

Kikboksçularımızın Tbilisi qələbəsi



Dekabr ayında Gürcüstan Respublikasının Tbilisi şəhərində uşaqlar və yeniyetmələr arasında qara kəmərlə uğrunda Qafqaz çempionatı keçirilmişdir. Yarışda Azərbaycan, Gürcüstan və Ermənistan respublikalarının kikboksçuları iştirak edirdi. Azərbaycanın yığ-

ma komandasının tərkibində Hacıqabul, Şirvan, Salyan, Sabirabad, Neftçala rayonlarının kikboksçuları yarışa qatılmışdılar. Yüksək səviyyədə keçən yarışda idmançılarımız böyük ruh yüksəkliyi nümayiş etdirdilər və yüksək döyüş bacarığı göstərərək qara kəmərlərə və

diplomlara layiq görüldülər.

Hacıqabul rayon kikboksinq klubunun yetirmələri Kamran Zeynalov 55 kq çəki dərəcəsinde I yer, Rzayev Əli 47 kq çəkide I yer, Hüseynov Əli 33 kq çəki dərəcəsinde I yerləri tutaraq doğma Azərbaycanımızın bayrağını yüksəklərə qaldırdılar. Həm də rayonumuzun idman şərəfini ləyaqətlə qoruyaraq Qafqaz çempionu adına və I DAN qara kəmərlə və diplomlara layiq görüldülər.

Kikboksçularımızın qələbəsindəki xidmətlərinə görə Gürcüstan Kikboksinq Federasiyasının Prezidenti, 10 DAN qara kəmərlə sahibi Saso Dalidze məni də qızıl medalla mükafatlandırdı.

Mən də öz yetirmələrimə gələcək mötəbər yarışlarda iştirak etmək nailiyyətləri və uğurlu qələbələr arzulayıram.

Bədəl Bədəlov,
rayon kikboksinq idman klubunun rəhbəri və baş məşqçisi

Mənzillərinizi yanğından qoruyun

Od insanları işıq və istiliklə təmin edir. Yer üzərində odsuz yaşamaq qeyri mümkündür. Od hər yerdə və hər zaman lazımdır. Lakin odla düzgün davranmadıqda o insanın düşməninə çevrilir, ağılagəlməz müsbətlərə, faciələrə səbəb olur. İnsanlar od əldə etdikləri gündən ondan istifadə etdikləri kimi onunla mübarizə də aparırlar. Yanğına qarşı mübarizə yanğın təhlükəsizliyi qaydalarına düzgün riayət etməkdən başlanır. Yaşayış evlərində yanğınlara od ilə ehtiyatsız davranmanın müxtəlif növlərindən, məişətdə işlədilmiş elektrik qızdırıcı cihazlarından, həmçinin təbii və mayeləşdirilmiş qaz ilə işlədilmiş cihazlardan düzgün istifadə edilmədikdə baş verir.

Artıq qışın kəskin soyuqları başlayıb. Yaşayış evlərinin isidilməsində elektrik və qaz cihazlarından, eləcə də müxtəlif yanacaq ilə işləyən sobalardan istifadə olunur. Bütün bunlar mənzillərdə yanğın təhlükəsizliyi qaydalarına və təndəşlər tərəfindən əməl olunmasına daha çox məsuliyyət tələb edir. Uşaqların od ilə dəcəlliyi mənzillərdə yanğınlara səbəb olur. Uşaqları mənzildə və yaxud soba olan otaqda tək qoyub qapını bağlamaq olmaz, yanmaqda olan sobaya və qızdırıcı cihazlara nəzarət etməyi onlara tapşırmaq olmaz.

Qış mövsümündə elektrik verilişində bezi hallarda fasilələr yarandığından mənzilləri işıqlandırmaq məqsədilə şamdan və neft lampasından istifadə edirlər, bu zaman adi ehtiyat tədbirləri tamamilə unudulur. Bəzən vətəndaşlar tərəfindən mənzillərdə şamdan istifadə edərək şam yandıran altılıqlar üzərində deyil, papiros və ya kibrit qutuları üzərində, stolda və ya pəncərə altı taxta üzərində yapışdırılaraq yandırılır, eləcə də onları nəzarətsiz qoyub gedirlər. Bu zaman şam yixilə bilər, eger yanmaqda davam edərsə, yanğın onun altındakı yanar konstruksiyalara keçərək inkişaf edir. Bəzən də şamları istilik nəticəsində parçalana bilən altılıqlar üzərində qoyurlar ki, nəticədə şam yarıb qurtararkən öz altılığını sındıraraq yanğının baş verməsinə səbəb olur. Odur ki, mənzillərdə şamdan istifadə edərkən, onları sabit metal şamdana taxmaq lazımdır. Təhlillər göstərir ki, baş vermiş yanğınlardan bir hissəsi elektrik avadanlıqlarının quraşdırılması və istismarı qaydalarına düzgün riayət

edilməməsi nəticəsində baş vermişdir. Elektrik təsərrüfatında yanğınlara əsasən 3 səbəbdən baş verir: artıq yükləmədən, qısa qapanmadan və yüksək keçirici müqavimətdən. Elektrik dövrəsinin artıq yüklənməsi yanğına səbəb olan əsas amillərdən biridir. Belə ki, elektrik xəttindən cəryan keçərkən həmişə hərət əmələ gəlir. İşlədəcək elektrik cihazlarının nominal gücünə uyğun müvafiq en kəsikli elektrik naqilləri seçilməlidir. Əks halda elektrik naqili həddən artıq qızaraq naqilin izolyasiyasının keyfiyyətini tədricən itirir, bu da öz növbəsində elektrik təsərrüfatında qəza yaranmasına və yanğın baş verməsinə səbəb olur. Belə hal bir rozetkaya bir neçə elektrik cihazı qoşulduqda da baş verə bilər. Elektrik təsərrüfatından baş verən yanğınlara səbəblərdən biridə qısa qapanmadır. Qısa qapanma izolyasiya olmayan və ya izolyasiyası zədələnmiş naqillərin bir-birinə toxunması nəticəsində baş verir. Bu zaman naqillər o qədər qızır ki, metal damarlar əriyərək qılcıqlıq yaradır. Qısa qapanma baş vermiş hissənin yaxınlığında yana bilən konstruksiyalar dərhal alışır. Elektrik şəbəkəsində yüksək keçirici müqavimətin yaranması nəticəsində baş vermiş yanğınlara tez-tez rastlaşırıq. Yüksək keçirici müqavimət, naqillərin sonluqlarının birləşdirilməsi xüsusi bərkidicilərlə həyata keçirilmədikdə, həmçinin nasaz elektrik rozetkaları və çəngəllərində olan boşluqlar nəticəsində yaranır. Hər bir vətəndaş bilməlidir ki, qısa qapanma və həddən artıq yüklənmə nəticəsində mənzillərdə baş verəcək yanğınlardan qarşısını almaq üçün müəyyən yük hesablanmış əriyən qoruyucu və ya avtomatik açar quraşdırılmalıdır. Qısa qapanma və ya həddən artıq yüklənmə olduqda qoruyucunun əriyən məftili, naqillər təhlükəli temperatura çatmamış qırılır və təhlükənin qarşısı alınır. Əsasən yaşayış evlərində elektrik xətlərinin çəkilişi zamanı vətəndaşlar elektrotexniki norma və qaydaların tələblərini pozurlar. Belə ki, həmin işlərin mütəxəssis elektriklər tərəfindən deyil, özləri və ya digər bu işi bilməyən insanlar tərəfindən çəkilməsinə və qurulmasına yol verirlər. Bu zaman elektrik xətlərinin yanar konstruksiyalar üzərində çəkilməsinə, qoruyucu və avtomatların düzgün olmayan yerlərə bərkidilməsi xətlərdə baş vermiş hər hansı qəza zamanı ya-

nğınlara nəticələnir.

Bir çox yaşayış evlərində təbii və maye qazla işləyən müxtəlif cihazlardan istifadə olunur. Məişətdə işləyən qaz cihazlarından törənən yanğınlara əsas səbəbi boru kəməridən, birləşmə qovşaqlarında kipliyin pozulması və qaz sobalarının odlularından qazın sızmasıdır. Mayeləşdirilmiş qaz təbii qazdan daha çox yanğın təhlükəli xassələrə malikdir. Qaz balonları qızdırıcı cihazlardan ən azı bir metr kənarda yerləşdirilməlidir. Belə balonları qızdırmaq, zir-zəmidə saxlamaq qəti qadağandır. Mənzillərinizdə qaz sızmasını hiss etdikdə ümumi qaz kranını bağlamaq, mənzilin havasını təmizləmək üçün qapı-pəncərələri açaraq hava cəryanı yaratmaq lazımdır. Bu zaman mənzillərdə elektrik işlədicilərini dövrəyə qoşmaq və ya dövrədən ayırmaq olmaz. Maye qaz balonlarından istifadə zamanı yanğın təhlükəsizliyi qaydalarının pozulması nəticəsində bir çox yanğın və partlayış hadisələri ilə rastlaşırıq. Qış mövsümündə bir çox yaşayış evlərində bərk yanacaq ilə işləyən sobalardan istifadə olunur. Sobalar qurular-kən, həmçinin istismar edilərkən yanğın təhlükəsizliyi qaydalarına ciddi riayət olunmalıdır. Yanğın Təhlükəsizliyi standartlarının tələblərinə və texniki şərtlərə cavab verməyən sobalardan istifadə olunmasına icazə verilmir. Sobalar yanmayan və istilik keçirməyən altılıqlar üzərində qurulmalı, onun qalama qapısı önündə döşəməyə 70x50 sm ölçüdə kiçik olmayan metal təbəqə ilə mısmaqlanmalıdır. Qalanmış sobanı nəzarətsiz və ya az yaşlı uşaqların nəzarəti altında qoymaq qadağandır. Sobanın ətrafında odun qurutmaq, sobaya həddən artıq odun atmaq, sobaları tez alışan mayelərlə qalmaq qəti qadağandır.

Yanğın hadisələrindən həyatınızı və əmlakınızı qorumaq üçün, mənzillərinizdə nəzərdə tutulmuş yanğın təhlükəsizlik qaydalarına düzgün əməl edilməsindən çox asılıdır. Qeyd olunan yanğın təhlükəsizlik qaydalarının gözlənilməsi həyatınızı və əmlakınızı yanğından qorumağa tam əsas verir. Hər bir vətəndaş Yanğın Təhlükəsizlik Qaydalarına düzgün əməl olunmasına görə məsuliyyət daşıyır.

DYNX-nın Muğan regional Dövlət Yanğın Nəzarəti İdarəsi

2019-cu ilin yanvar ayı ərzində vergi orqanına təqdim edilməli olan bəyannamələr, hesabatlar və ödənilməli vergilər barədə YADDAŞ

2018-ci ilin dekabr ayına görə vergi ödəyiciləri tərəfindən tədiyyəçisi olduqları

- Əlavə dəyər vergisi bəyannaməsi,
- Aksiz vergisi bəyannaməsi,
- Yol vergisi bəyannaməsi,
- Mədən vergisi bəyannaməsi,

Pul vəsaitlərinin nağd çıxarılmasına görə Sadələşdirilmiş verginin bəyannaməsi və

Uduşlardan (mükafatlardan) əldə edilən gəlirdən ödəmə mənbəyində tutulan vergi bəyannaməsi

2019-cu ilin yanvar ayının 21-dən gec olmayaraq vergi orqanına təqdim edilməli və təqdim edilmiş bəyannamələr üzrə hesablanmış vergilər həmin müddətdə tam həcmdə dövlət büdcəsinə ödənilməlidir.

Daşınmaz əmlakın təqdim edilməsi üzrə Sadələşdirilmiş verginin bəyannaməsi

2019-cu ilin yanvar ayının 21-dən gec olmayaraq vergi orqanına təqdim edilməlidir (vergi əməliyyat aparıldığı gün - 1 bank günü ərzində ödənilir).

2018-ci ilin 4-cü rübünə görə vergi ödəyiciləri tərəfindən tədiyyəçisi olduqları

- Sadələşdirilmiş verginin bəyannaməsi və
- Ödəmə mənbəyində tutulan vergi bəyannaməsi

2019-cu ilin yanvar ayının 21-dən gec olmayaraq vergi orqanına təqdim edilməli və rüb üzrə hesablanmış vergilər həmin müddətdə tam həcmdə dövlət büdcəsinə ödənilməlidir.

Xüsusi notariusların gəlir vergisi bəyannaməsi

2019-cu ilin yanvar ayının 21-dən gec olmayaraq vergi orqanına təqdim edilməli və 2018-ci ilin dekabr ayı üzrə hesablanmış gəlir vergisi həmin müddətdə tam həcmdə dövlət büdcəsinə ödənilməlidir.

Dövlət rüsumu haqqında hesabat

2019-cu ilin yanvar ayının 21-dək vergi orqanına təqdim edilməli,

notariat hərəkətlərinə görə dövlət rüsumu notarius tərəfindən qəbul edilərək 2 bank günü, xarici ölkələrdəki diplomatik nümayəndəliklərdə aparılan konsul əməliyyatları üçün alınan dövlət rüsumu 1 ay, digər dövlət rüsumları isə tutulduqdan sonra 1 bank günü ərzində dövlət büdcəsinə köçürülməlidir.

Müddətli işlə əlaqədar ödəmə mənbəyində tutulan vergi bəyannaməsi

• ƏDV və Sadələşdirilmiş vergi ödəyiciləri tərəfindən 2019-cu ilin yanvar ayının 31-dən gec olmayaraq vergi orqanına təqdim edilməli və 2018-ci ilin dekabr ayı üzrə hesablanmış vergi 2019-cu ilin yanvar ayının 21-dən gec olmayaraq tam həcmdə dövlət büdcəsinə ödənilməlidir.

• Digər vergi ödəyiciləri tərəfindən (ƏDV və Sadələşdirilmiş vergi ödəyiciləri istisna olmaqla) 2019-cu ilin yanvar ayının 21-dən gec olmayaraq vergi orqanına təqdim edilməli və 2018-ci ilin dekabr ayı üzrə hesablanmış vergi həmin müddətdə tam həcmdə dövlət büdcəsinə ödənilməlidir

Gəlir və mənfəət vergisi ödəyiciləri tərəfindən

2018-ci ilin 4-cü rübü üzrə hesablanmış cari ödəmələr 2019-cu ilin yanvar ayının 15-dən gec olmayaraq dövlət büdcəsinə ödənilməlidir.

Bəyannamələr müəyyən edilən müddətdə təqdim edilmədikdə 40 manat məbləğində maliyyə sanksiyası tətbiq edilir (VM, 57), vergilər vaxtında ödənilmədikdə isə bir ildən çox olmamaqla ötmüş hər bir gün üçün 0,1 faiz məbləğində faiz tutulur (VM, 59).

Hörmətli vergi ödəyiciləri.

Bəyannamələrinizi və bəyannamələr üzrə hesablanmış vergiləri Vergilər Nazirliyinin İnternet Vergi İdarəsi portalı vasitəsi ilə elektron qaydada təqdim edə və ödəyə bilərsiniz. Bununla vaxtınıza qənaət etmiş olarsınız.

5 sayılı Ərazi Vergilər İdarəsi

Elan

Azərbaycan Respublikası Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi Yarıda Daşınmaz Əmlakın Dövlət Reyestr Xidməti Hüquqların Dövlət qeydiyyatı haqqında daşınmaz əmlakın Dövlət reyestrindən Rəncbər kənd sakini Salmanova Fərqanə Əlihəsən qızının adına verilmiş RX - 0235893 və RX-0255892 nömrəli Çıxarışlar itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Allah rəhmət eləsin!

Hacıqabul rayon Aqrar İnkişaf Mərkəzinin kollektivi Azərbaycan Dövlət Aqrar Universitetinin menecment və marketinq kafedrasının müdiri, dosent Asif Həsənova anası

Zəminə xanımın

vəfatından kədərli olduğunu bildirir, dərin hüznə başsağlığı verir.

"Aqrolinq" ASC Hacıqabul rayon filialının müdiri Yasər İbrahimov və kollektivi Azərbaycan Dövlət Aqrar Universitetinin kafedra müdiri, dosent Asif Həsənova anası

Zəminə xanımın

vəfatından kədərli olduğunu bildirir, dərin hüznə başsağlığı verir.

"Hacıqabul" qəzetinin əməkdaşı Nazim Zeynalov Zaur Rzayevə qardaşı

Mahir Rzayevin

vəfatından kədərli olduğunu bildirir, dərin hüznə başsağlığı verir.

HACIQABUL

Baş redaktor:

Xuraman Feyruzqızı

Həmtəsisçi:

Qəzetin jurnalist kollektivi

Qəzet "Hacıqabul" qəzetinin kompüter mərkəzində yığılmışdır, "Son Dakika" çap evində ofset üsulu ilə çap olunmuşdur

Kapital Bank Hacıqabul filialı

İndeks: 66975

Lisenzia: № 022579

Müəlliflərin mövqeyi ilə redaksiyanın mövqeyi üst-üstə düşməyə bilər.

Ünvan: Hacıqabul şəhəri,

İ.Qayıbov küçəsi 4.

Tel: 4-32-00,

Tiraj: 1200